


Edição 547 | Ano 5
13 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 021/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO Nº 022/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8E0HH9AR-QKONEPV5-BYCUUPZB-IP6FAGWM
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL 

     Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA 

          CEP: 45.740-000 � CNPJ: 14.147.904/0001-59 

 

DECRETO Nº 021/2021 
 
 

“Exonera titular do cargo de Chefe de 

Gabinete e dá outras providências”. 

 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.  
 

 

RESOLVE: 

 

  

Art. 1º. Exonerar a pedido, o Sr. JOSEVALDO OLIVEIRA SILVA, do cargo de provimento em 

comissão de CHEFE DE GABINETE, símbolo CC2, de acordo com o plano de cargos e salários. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições 

em contrário, retroagindo seus efeitos a 30 de junho de 2021. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL ESTADO DA BAHIA, em 13 de 

julho de 2021. 

 

 

GICÉLIA DE SANTANA OLIVEIRA SANTOS 

Prefeita Municipal 

 

 

 

Edição 547 | Ano 5
13 de julho de 2021

Página 3

DECRETONº 021/2021

Certificação Digital: 8E0HH9AR-QKONEPV5-BYCUUPZB-IP6FAGWM
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL 

     Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA 

          CEP: 45.740-000 � CNPJ: 14.147.904/0001-59 

 

DECRETO Nº 022/2021 
 
 

“Nomeia titular para o cargo de Secretário 

Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e 

Recursos Hídricos e dá outras 

providências”. 

 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.  
 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. JOSEVALDO OLIVEIRA SILVA, para exercer o cargo de 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, 
símbolo CC1, de acordo com o plano de cargos e salários. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições 
em contrário, retroagindo seus efeitos a 30 de junho de 2021. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL ESTADO DA BAHIA, em 13 de 
julho de 2021. 

 
 

GICÉLIA DE SANTANA OLIVEIRA SANTOS 

Prefeita Municipal 

 

 

 

Edição 547 | Ano 5
13 de julho de 2021

Página 4

DECRETONº 022/2021

Certificação Digital: 8E0HH9AR-QKONEPV5-BYCUUPZB-IP6FAGWM
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº 021/2021
	DECRETO Nº 022/2021


		2021-07-13T16:30:50-0300




